
UCHWAŁA NR V/27/2007 
RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 27 lutego 2007 r. 

 
 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu dokonania  
wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz § 11 „Statutu Sołectwa” – Rada Gminy 
w Dobroniu 

 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1.1. W związku z upływem w roku 2007 4-letniej kadencji 
organów sołectw, zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów oraz 
członków rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie gminy 
Dobroń. 
 
       2. Termin i miejsce odbycia Zebrań Wiejskich, na których ma 
być dokonany wybór sołtysów i członków rad sołeckich oraz wskazanie 
przewodniczącego zebrania spośród radnych, określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 
 
- zapewnienia obsługi kancelaryjno – technicznej zebrań oraz wyznaczenie 
  osób obsługujących.  
 
- powiadomienie mieszkańców sołectwa w odpowiednim terminie i formie  
  o mających się odbyć zebraniach. 
 
 § 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 
               2. Sprawozdanie z przebiegu kampanii wyborczej złoży Wójt 
Gminy na pierwszej sesji odbytej po zakończeniu zebrań wyborczych. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                      do Uchwały Nr V/27/2007                                                                                              
                                                                   Rady Gminy w Dobroniu 

                                                                          z dnia 27 lutego 2007 r. 
 
 
 
 

Lp. Nazwa sołectwa Termin Miejsce odbycia 
zebrania 

Przewodniczący 
zebrania 

1. Barycz 
 

11.04.2007 Świetlica Janina Długosz 

2. Chechło I 
 

12.04.2007 Sz. P. w Chechle Danuta Rybak 

3. Chechło II 
 

13.04.2007 Sz. P. w Chechle Małgorzata 
Jaros 

4. Dobroń Duży 
 

11.04.2007 Strażnica OSP Agata 
Wojcierowska 

5. Dobroń Mały 
 

12.04.2007 Strażnica OSP Stefan Bracha 

6. Dobroń 
Poduchowny 

16.04.2007 Sz. P. w 
Dobroniu 

Danuta Prusisz 

7. Ldzań 
 

17.04.2007 Strażnica OSP Władysław Śliz 

8. Markówka 
 

18.04.2007 Strażnica OSP Andrzej 
Pułanecki 

9. Mogilno Duże 
 

19.04.2007 Sz. P. w Mogilnie Tomasz Kania 

10. Mogilno Małe 
 

13.04.2007 Strażnica OSP Tomasz Kania 

11. Morgi 
 

20.04.2007 Strażnica OSP Danuta Prusisz 

12. Orpelów 
 

24.04.2007 Strażnica OSP Tadeusz 
Różański 

13. Poleszyn 
 

17.04.2007 Świetlica Tadeusz 
Rózański 

14. Przygoń 
 

18.04.2007 Urząd Gminy  Waldemar 
Grzegorzewicz 

15. Róża 
 

20.04.2007 Strażnica OSP Jan Kubik 

16. Wincentów 
 

25.04.2007 Strażnica OSP 
Markówka 

Zdzisław 
Gawlik 

17. Wymysłów 
 

23.04.2007 Jan Grochowski Marian Kluch 

18. Zakrzewki 
 

24.04.2007 Sz. P. w 
Dobroniu 

Krzysztof 
Szmytka  

       
 


